理事会 議事録 令和7年度10月期

招集年月日     令和7年10月 1日

開催日時      令和7年10月 9日  10時30分

開催場所      組合会議室（事務局）オンラインで開催

理事・監事の数   理事8名・監事2名

出席理事の数    6名本人出席（理事全数8名）

出席理事の氏名   川口哲郎・小林智亜紀・冨田一雄・山縣淳也・古谷章

福本孝二

          出席監事の氏名   出席者なし

出席組合員の氏名  出席者なし

議長の氏名     川口哲郎

議  題

１． 令和7年9月末収支並びに決算見込みについて

○9月収支状況報告

事業収入は、約382万円です。対前年比では約49万円の減。

事業外収入は、約144万円です。対前年比では約2万円の減。

支出については、約410万円、対前年比では約25万円の増。

損益は、約144万円の黒字である。

対前年比は、約77万円の赤字である。

累計は、約354万円の黒字です。対前年比では約5万円の減です。

質疑無く了承。

２．役員会について

   ○昨年の時期及び会場について

    昨年は、11月28日（木）に開催 場所は、ふく処さかい

    来賓者 市長、水道事業管理者、議長、副議長

    今年は、同じ時期で良いか、また会場についてはどの様にするか。

    開催日時は、11月28日（金） 18:00～

会場は、海峡ビュー

来賓者は、昨年と同じとする。

 質疑等あるが、理事会で了承

３．その他

   ・川西水道機器の講習会について

     開催日の調整

     川西さんは、11月26日～11月29日及び12月3日～12月5日の間の1日で調整して

頂きたいとの事

日時は12月3日か、12月4日で調整する。

開催場所については、環境みらい館か、協同組合会議室で予定する。

日程調整等、決定したら組合員様にFaxを送信します。

      各理事から同意を得た。

・サービス公社解散について

     令和7年度3月末に解散予定である。

     解散にあたり、上下水道局が指定給水装置工事事業者へ事前にﾋﾞﾗを配布する予定

しているが、ﾋﾞﾗの内容について意見や訂正等あれば、お知らせしてもらいたいと

の事

     特には無い。

各理事から同意を得た。